
証券会員制法人　福岡証券取引所

１．株式

①総売買高・売買代金 【上場会社数月末現在　114社　114銘柄】

　　　　（１）当月

株 円 株

　　　（２）累計

％

②立会内における売買高・売買代金　

　　　（１）当月 ※立会外分売・過誤訂正に伴う売買を含む

株 株 円

　　　（２）当月売買高・売買代金比

株 % 円 %

26 社 % %

88 社 % %

63 社 % %

25 社 % %

　　　(３)累計

前年度比

3.5 55,753,764 22.2 186(2023.4～2023.12) 10,055,200 4.1 10,370,200,100 22.8 54,060

２０２４年度 株 ％ 円 ％ 株 ％

51,891,248 -6.9 

21

区　　　　分 売買高 比率 売買代金 比率

100.00

99.03

２０２３年１２月 1,361,700 5.6 1,322,679,300 2.9 64,843 5.6 62,984,729

53,785 前年比 53,668,160 前年比

総　合　計 1,438,200 1,361,189,300

単 　  　独 1,424,000 1,347,993,600

100.00

99.01

％ ％ 日

前月比 日数

1,438,200 33.7 1,361,189,300 26.8 68,486 27.3 64,818,538 20.8 21

％ ％

立会

売買高 前年度比 日数売買代金 前年度比 売買高 前年度比 売買代金 前年度比

％ 日

1,362,500 50.5 1,323,435,300 53.5 64,881

総合計 一日平均

89.3

1,073,363,200 前年比

2,050,400 90.6 2,031,484,500
２０２４年１２月

％

重 　  　複 14,200

２０２３年１２月

２０２４年度

区分
総合計

売買高 前月比 売買代金 前月比

２０２４年１２月
％ 円 ％

２０２４年１１月 1,075,700 前年比 1,073,363,200 前年比

２０２４年１１月 1,075,700 前年比

(2024.4～2024.12) 11,881,300 8.5 12,754,022,300

区分
総合計 一日平均 立会

売買高 前月比 売買代金 前月比 売買高 前月比 売買代金 前月比 日数

２０２４年１２月 取引状況

区分

２０２３年度

186

20

立会

2.9

0.97

0.03

0.94

0.99

0.01

0.98

区分
累　計 一日平均

一日平均 立会

売買高 前月比 売買代金

10,887,182,400 27.3 58,901(2023.4～2023.12) 10,955,500 11.5

％ 円 ％ 日

17.1 63,536 7.9 68,203,328

株 ％ 円

10.9 58,533,239 26.6

２０２３年度

円 ％

80.3 21
前年比 53,668,160 前年比 20

株

16.5 187

53,785

97,638 81.5 96,737,357

50.5 63,020,729 53.5 21

13,195,700

187

重複内訳(地場) 200 365,200
重複内訳(地場以外) 14,000 12,830,500

売買高 売買代金 前年度比 売買高 前年度比 売買代金 前年度比 日数

日

(2024.4～2024.12) 9,291,300 -7.6 9,703,663,300 -6.4 49,686 -8.1 



③立会外における売買高・売買代金

　　　（１）当月

株 円 株 円

　　　（２）累計

前年度比

　

④全銘柄売買代金順位（１０位まで） (2024年12月)
※立会外取引・立会外分売に伴う売買を除く

順

位

（注）　◆印は、権利落ち 

２０２３年度

会社名
株　　価　　（円） 売買代金 売買高

始値 高値 安値

(2023.4～2023.12) 900,300 454.0 516,982,300 355.9 451.3 2,779,475 353.5 1864,840

終値 終値平均 （円） （株）

186.2 16,312,080

前年度比

486.9 187

日数

13,850

76,615.8 36,000 88,563.4 21

２０２４年１１月

％ 円 ％ 日

0

区分
累　計 一日平均

２０２３年１２月

２０２４年度 株 ％ 円 ％ 株

－ 31,918,819 －

立会

売買高 前年度比

前年比 0 前年比 20

800 76,425.0 756,000 88,563.4 38

売買代金 売買高 前年度比 売買代金

－

－ 0 － －0 － 0

うち単独上場銘柄 612,200 － 670,295,200 － 29,152

29,152 － 31,918,819 － 21

日数

２０２４年１２月
％ ％ ％ ％ 日

612,200 － 670,295,200

売買代金 前月比 売買高 前月比 売買代金 前月比
区分

総合計 一日平均 立会

売買高 前月比

－

0 前年比 0 前年比

(2024.4～2024.12) 2,590,000 187.7 3,050,359,000 490.0

うち重複上場銘柄 0 －

1,120 1,298 1,110 1,276 1,244.43 194,914,400 158,800

231,100250,454,1001,083.521,0911,0711,0971,071

129,938,400 174,300

182,216,400 246,100752 770 730 749 741.57

806 810 715 755 754.57

1,221 1,245 1,175 1,193 1,209.67 64,368,900 53,100

64,619,100 46,5001,398 1,448 1,362 1,410 1,386.33

1,050 1,051 888 946 959.26 59,383,200 63,300

850 950 820 944 878.52 63,676,000 71,600

930 929.48 39,069,700 42,100

789 927 765 820 789.86 58,280,200 71,5009

10

ア メ イ ズ

第 一 交 通

Q- Ｃ ｒ ｏ ｓ ｓ Ｅ

筑 邦 銀

グ リ ー ン ク ロ ス Ｈ Ｄ

日 本 乾 溜

Q- リ プ ラ イ オ リ テ ィ

南 日 本 銀

大 英 産 業

1 ジ ョ イ フ ル

2

3

4

5

6

7

8

952 952 902



 　⑤単独上場銘柄の売買状況　（26銘柄）

高　　値 安　　値 終　　値 前月比
円 円 円 円 円 　日 株 円

（注）立会外取引・立会外分売に伴う売買を除く
　　◆権利落ち

8Q- リ プ ラ イ オ リ テ ィ 1,050 1,051 888 946 -104 19 63,300 8

0

11

17

4

30

-21

20

21

1,110

-66

190

902

708

19

20

930

732

1,276

1,2781,214

10

22

2

13

1

5

9

17

21

13

158,800

19,902,500

250,454,100

64,619,100

58,280,200

14,974,400

39,069,700

10,276,800

194,914,400

31,800

30,000

42,100

13,800

59,383,200

37,477,800

14

16

6

12

24

18

23

3

20

11

5,987,700

13,337,600

9,912,500

182,216,400

12,302,400

18,225,300

14

15

22

9

25

4

15

19

21

12,686,500

11,692,300

26 35,000 26

3,597,100

129,938,400

17,258,300

21

20

22

1

2

10

86,700

16,421,500

5

19

64,368,900

36,985,500

12

7

18,900

3,400

53,100

21

-63

25

125

-24

-67

21

21

16-6

71,500

11,600

231,100

46,500

20

12

489 470

350 350 350

1,071 1,091

927

461

1,718

1,097

947

1,712

4,730

1,175

378 381

4,975

1,245

21

21

666

19

11

37

1,410

820

1,362

765

546

1,448

975

4,850

1,193

1,185

1,902

2,861

951

4,730

1,221

789

1,826

2,861

730

1,712

541

449

1,718

605

350

丸 東 産

宮 崎 太 銀

筑 邦 銀

1,071

1,398

478豊 和 銀

Q-B ワ ン HD

ア メ イ ズ

Q- ト ラ ッ ク ワ ン

Misumi

ジ ョ イ フ ル

785

1,120

南 日 本 銀

Q- メ デ ィ ア ５

Q- ジ オ ロ ケ

グ リ ー ン ク ロ ス Ｈ Ｄ

Ｒ Ｋ Ｂ 毎 日 Ｈ Ｄ

第 一 交 通

昭 和 鉄

F- テ ク ロ

952

788

1,298

1,240 1,283

474

大 英 産 業 952

771,600 6 63,676,000104日 本 乾 溜

752

850 950 820 944

ヒ ガ シ マ ル

3,085

810

1,060

2,9503,085

806

1,000

1,185

Q- フ ロ ン テ ィ ア

サ ン ケ イ 化

２０２４年１２月分

会   社   名 値付日数 売　買　高 売買高
順位 売買代金 売買代

金順位

株　　　　　　　　　　　　　価

始　　値

マ ル タ イ 4,120

1,000

4,050

970

19

-15

-51

50

2,945

715

968

930915

21

25

3

1617,100

24

18

755

1,035

サ イ タ HD

Q- Ｃ ｒ ｏ ｓ ｓ Ｅ

1,200

174,300

7

21

1,035

1,264

1,902

2,950

770

4,005 4,030 3,100

11,800

-20

-10

-54

-126

-18

15

16

16

11

13

1,216

1,829

2,902

21

19

- 1 100

4,900

7,100

3,400

246,100

20,700

-2749



２．転換社債型新株予約権付社債券

総売買高・売買代金 【上場会社数月末現在　０社　０銘柄】

万円 円 円

３．日経３００株価指数連動型上場投資信託

総売買高・売買代金 【上場会社数月末現在　１社　１銘柄】

口 円 口 円

４．不動産投資信託

総売買高・売買代金 【上場会社数月末現在　１社　１銘柄】

口 円 口 円

５．福証株価指数等 （注）採用銘柄は、月末現在86社（九州・山口及び沖縄に本社又は主要事業所を有する会社）

６．異動会社及び異動銘柄
上場廃止 (株)　大林組

新規上場・制度信用選定 (株)　ＴＭＨ

貸借選定 (株)　ハウスフリーダム

自己株式消却 (株)　大分銀行

新規上場 (株)　アイビスＨＤ

新規上場 (株)　ライフクリエイト

新規上場 (株)　ＮＩＣＳ

新規上場 (株)　ヒューマンアジャスト

新規上場 (株)　ニューロマジック

新規上場 テクロ　(株)　

新規上場 ハウジング・スタッフ　(株)　

第三者割当等 (株)　正興電機製作所

39,894.54 +1,686.51

4日

２０２４年１２月 万円

２０２４年１２月 0 0 0 0
２０２４年１１月 0 0 0 0

数　量 売買代金

２０２４年１２月

1日

区　　分
総合計 一日平均

売買高（額面） 売買代金 売買高（額面） 売買代金

区　　分
総合計 一日平均

数　量 売買代金 数　量 売買代金

２０２４年１１月

２０２３年１２月

0 0 0 0

２０２３年１２月 0 0 0 0

区　　分
総合計 一日平均

数　量 売買代金

区　　分 　月　初 最　高 最　低　
月　末 対前月末比
（平均） （平均）

２０２４年１１月 0 0 0 0
２０２３年１２月 0 0 0 0

1,180.18 -1.62 
(1,183.83) (-21.55)

福証単純平均 587.70 592.67 3日 577.49 20日

福証株価指数 1,199.72 1,213.39 3日 1,152.94 20日

590.09 +5.68
(586.05) (-9.56)

20日

16日

16日

日経平均 38,513.02 40,281.16 27日 38,513.02 2日

16日

16日

5日

9日

16日

16日

16日


